Assocliazione Shanti Onlus — Bilancio 2012

Voci

Riporto dal 31/12/2011

Entrate 5 x1000 rif. Anno 2010
Donazioni

Adozioni

Altre entrate

Totale entrate

Invio denaro:

— Samparc

— Flame of Hope

— Bethany Shillong

— MSMHC Howrah

— Leper colony di Tura
— Progetto Mendal

— Xavier rebecca

Spese spedizione denaro
Spese bancarie e interessi passivi
Altre spese

Totale uscite

Rimanenza al 31/12/2012

Entrate Uscite

62.835,71
5.835,47
12.293,00
15.929,16
2,43
96.895,77

8.493,00

10.000,00

25.000,00

10.000,00

1.000,00

1.000,00

5.000,00

382,36

191,16

295,05

61.361,57

35534,2

Note
Valuta = euro

Interessi

pacchi



